
 

                                       ROMÂNIA 

                      JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

                   HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

www.cetariu.ro  
 

Nr. 6019/12.10.2022                                                                                     

                                    HOTĂRÂRE nr.70 

                                                       din 12.10.2022 

  

Privind aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare de îndată a Consiliului local Cetariu 

din data de 28.09.2022 

 
Consiliul Local al Comunei Cetariu, județul Bihor, întrunit în ședința ordinară la data de 12.10.2022 

 

luând act de: 

- de Procesul verbal încheiat cu ocazia ședinței extraordinare de îndată a Consiliului Local Cetariu din data 
de 28.09.2022,  

-referatul de aprobare prezentat de către primarul Comunei Cetariu, județul Bihor, în calitatea sa de inițiator, 

prin care se susține necesitatea și oportunitatea proiectului, constituind un aport pentru dezvoltarea 
colectivității; 

-raportul de specialitate a compartimentului de specialitate 

-raportul de avizarea și avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local al Comunei Cetariu, județul 
Bihor, 

 

Având în vedere prevederile  

 
-art. 129 alin.(14) şi art. 138 alin.(15) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

   -  Legii nr. 24 / 2000 privind normele de tehnica legislativă pentru elaborarea actelor normative, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

În temeiul prevederilor art.135 alin.(7) art. 139, art.140, art. 196 alin.(1) lit.a) și art. 243 alin.(1) lit.a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

Consiliul local al Comunei Cetariu, adoptă prezenta: 
 

 

                                                       HOTĂRÂRE 
 

Art. 1 – Se aprobă procesul verbal al ședinței extraordinare  de îndată a Consiliului Cetariu din data de  

28.09.2022, fără obiecțiuni și adăugiri, în forma redactată, prezentat de secretar general al comunei. 
 

Art. 2 - Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituția Prefectului – Județul Bihor  

- Dosar ședință; 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată astăzi, 12.10.2022, cu un număr de voturi pentru 10 , voturi abţineri 0, 

voturi împotrivă 0, din totalul de consilieri 11/ 10 membri prezenţi. 
 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/


                                   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

                                      HOMONAI ALEXANDRU 
 

                                                                                                                     Contrasemnează 

                                                                                                              Secretar general al comunei, 

                                                                                                                          Kiss Judit 
 

 
 


